DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLUIÇÃO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS NA LAGOA DO APODI/ RN: UM DESAFIO NA PROTEÇÃO DO MEIO
AMBIENTE LOCAL de autoria de ALENILDA DE OLIVEIRA FERNANDES, foi publicado
nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72794

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72794